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Pieczęć Zamawiającego 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Zadanie nr 1 

Cena/miesiąc 
Czas reakcji 

Razem pkt 
Kryterium 

Cena 60 % 
Czas reakcji 40 % 

1 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
326 334,00 zł 

3 dni 
401,09 

4 
WORKGROW - Zbigniew Lacheta,   os. Stare Sady 16/5,  
98-300 Wieluń 

218 742,94 zł 
3 dni 

500,00 

5 
Zakład Usług Leśnych i Komunalnych „ECHO” Jan Urbaniak, ul. 
Fabryczna 47, 98-300 Wieluń 

338 488,00 zł 
3 dni 

493,87 

 
 

BURMISTRZ WIELUNIA 

Paweł Okrasa 

              12.02.2021 r.      .................................................................... 
(data i podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej)  


